
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2022, č. 22/7700/0142

„Hradec Králové – venkovní žaluzie“

uzavřené dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a ustanovení § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek č. 1“)
ev. č. Dodatku č. 1 objednatele: 20/7700/0142/01

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: 
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO: 72080043
Zastoupena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Kontaktní adresa objednatele: Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

a 

Zhotovitel:
Název: CLIMASTYL s.r.o.
Sídlo: Hořická 283122,500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Zastoupena:  

IČO: 275 06 657
DIČ: CZ 275 06 657
Zapsaná: v OR vedeném Krajským (Městským) soudem v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 23057
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)
(dále společně také jako „smluvní strany“)



Článek I.
PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2022 Smlouvu o dílo „Hradec Králové – venkovní
žaluzie“, ev. č. objednatele 22/7700/0142, jejímž předmětem je provedení stavebních
úprav  spočívající  v dodávce  a  montáži  venkovních  předokenních  žaluzií  na  části
budovy (v úrovni 3. nadzemního podlaží ve vnitrobloku západní strany v počtu 6 ks
oken o rozměrech 2400 x 15000mm a na 24 ks oken o rozměru 1200 x 1500mm ve
3.  NP  jihovýchodní  strany)  Finančního  úřadu  pro  Královehradecký  kraj (dále  jen
„Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku XVI. odst. 3 Smlouvy
uzavírají  tento  Dodatek  č. 1,  kterým  se  Smlouva  mění  způsobem  a v rozsahu
uvedeným v článku II. až IV. tohoto Dodatku č. 1.

1.3 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ a § 222 odst. 6 ZZVZ
dohodly  na  změně  předmětu  díla  o  vícepráce a  méně  práce specifikované
ve změnovém listě č. 1. Tento změnový list tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a
současně se stává Přílohou č. 3 Smlouvy. V důsledku této změny se cena díla navýší
celkem o 37 374,79 Kč bez DPH, tj. 45 223,50 Kč včetně DPH.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Článek I. „Předmět smlouvy a místo plnění“ se nově doplňuje o odstavec č. 4, v tomto 
znění:

„4.  Součástí  díla  specifikovaného  v odst.  1  tohoto  článku  smlouvy  jsou  dodatečné

práce, jejichž druh, rozsah a cena jsou uvedeny ve změnovém listě, který tvoří Přílohu

č. 3 Smlouvy. „

Článek III.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 V návaznosti  na  výše  uvedené  se  smluvní  strany  dohodly  na  následující  změně
Smlouvy.  V článku  III.  Cena  a  platební  podmínky  se  mění  znění  odstavce  1,
který bude nově znít:  

1. Cena  za  dílo  je  stanovena  na  základě  dohody  a  výsledků  výše  uvedeného

zadávacího řízení o veřejné zakázce a činí:

cena bez DPH 314 448,35 Kč (slovy: 

třistačtrnácttisícčtyřistačtyřicetosumkorunčeskýchtřicetpěthaléřů),

DPH ve výši 21 % činí 66 034,15 Kč (slovy: šedesátšesttisícpřicetčtyři

tkorunčeskýchpatnácthaléřů),

cena včetně DPH činí 380 482,50 Kč (slovy: 

třistaosumdesáttisícčtyřistaosumdesáttřikorunčeskýchpadesáthaléřů).



Článek IV.
SEZNAM PŘÍLOH 

4.1 Smluvní  strany se dohodly,  že Příloha č.  1 tohoto Dodatku č.  1 se stává nedílnou
součástí Smlouvy, jako její Příloha č. 3 a zároveň se dohodly na této změně Smlouvy.

4.2 Článek XVI. Smlouvy se doplňuje v odst. 8 – Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy o
uvedení Přílohy č. 3 a bude nově v tomto znění: 

Příloha č. 1 -  Výzva k podání nabídky č.j.: 39219/22/7300-20165-050332, bez příloh

Příloha č. 2 -  Cenová nabídka zhotovitele ze dne 21. 7. 2022  

Příloha č. 3 -  Změnový list č. 1

Článek V.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění. 

5.2 Dodatek  č. 1  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5.3 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je její příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list 

 

V Praze 1. 9. 2022 V Hradci Králové  31. 8. 2022

za objednatele: za zhotovitele:


	Objednatel:
	Článek II.
	PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	Článek IV.
	SEZNAM PŘÍLOH


